CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

U

-.t -•í.'

'S

lí

aprova •il

ísicti

í
•l l

'Z2I Zt
i

K

T

PROTOCOLO N.° 5937/2014

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA

«

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA; Í)A/ ! O /20 I ^

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DA TA DA LEITURA: O ?/ lO 120

] PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

] PELA TRAMI.T NORMAL

] ORDINÁRIA nZ

[

] URGÊNCIA [

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA PRO.P ENCAMINHADAEM / / EM /

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /

PARECER VOTADO EM PARECER VOTADO/ EM / /

41
PARECER VENCIDO PARECER VENCIDOEM / / ■ EM / /

RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO/ / EM / /

RED, DE VENCIDO RED, DE VENCIDOEM / / EM / /

PROP DEVOLVIDA PROP DEVOLVIDAEM / / EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / EMENDAS ENCAM./ EM / /

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADOEM / / EM / /

PARECER VOTADOS/E EM PARECER VOTADO S/E/ / EM //

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDOEM / / EM / /

RELATOR DESGNADO RELATOR DESGNADOEM / / EM / /

RED. DO VENCIDO RED. DO VENCIDOEM / / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA PRO.P DEVOLVIDAEM / / EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO I

/20 J -o V J ^

oy/ J o/ -rEM

ORDEM DO DIA; / /20 / /20

DISCUSSÃO; VEM / / DIS/SUPLEM.EM / /

ADIAN. DA DISCUSAO; DE / / A / / REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSAO: DE / / A / / REO. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO;

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM G> ^ / / O / ( ^ -2"EM

RED.TINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

> SIMBOLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

VO.T/SUPLEM. EM/ / / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM C ^ / jo /20DECISÃO FINAL: X APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

REJEITADO EM

OT./ /Q /20j‘-[

/ /20

DESARQUIVADA EM /20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 5937/2014
Protocolado em 07/10/2014.

Respondido em 07/10/2014.

Ofício CMCC^i® 119/2014.

TO Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 07/10/2014.
V

Primeir^^^etário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 07/10/2014.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Concei

Estado do Espírito

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547^310 ^

TELO

O
-28-á§47-1201fcoHfXKXO -SÓ CASTOLoi

ZJ XJ‘■ií.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DAWmM/^^NIcML
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPgim^NXQ

II
ribuieoO Vereador abaixo-assinado, no uso de sg

ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminl^
Municipal, o seguinte;

jais e apos
re

%
itb|l M!x|

tf.

PEDIDO DE PROVIdInÇKS

Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal possa

voltar a fabricar manilhas para atender a população, principalmente os
produtores rurais.J

JUSTIFICATIVA

o pedido ora apresentado, visa solicitar a Administração Pública possa
voltar a fabricar manilhas para atender a população, principalmente os
produtores rurais, tendo em vista que este tipo de serviço é de essencial
utilidade para atender os produtores rurais e serviços a serem realizados nas

estradas vicinais.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo/ES, em 07 de outubro de 2014.

CLEONE^JOSÉ LORDELO BATISTA
Vereador